
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

Neklasifikovaný ()
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

No.
26
17
28
12
1
10
16
13
22
21
24
25
7
20
6
14

3
4
5
8
9
11
15
18
19
23

Name
Ivana GORINGOVA
Mária Barčová
Veronika TARANOVA
Dajana Kokyová
Ivana Ogurčáková
Mária Petrášová
Lenka Korbová
Nikola Krčmárová
Marcela Puškárová
Janka Saková
Alexandra NOVÁKOVÁ
Tamara HOLEČKOVÁ
Romana Novottová
Viktória Revajová
Ema Čmeľová
Ivana Pipasová

Kristína Jedináková
Natália Lešková
Barbora Tripšanská
Jana Kramarčíková
Daniela Jurčová
Veronika Čmeľová
Alica Takáčová
Veronika Gabčová
Lívia Bosáková
Denisa Dvorská

Ročník
1997

1997

1996

1996

1997

1997

1997

1996

1996

1997

1997

1996

1997

1997

1997

1996

1997

1997

1997

1997

1997

1996

1996

1997

1997

1996

Klub
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Team
ATU KOSICE
ZŠ Povýšenia sv. Kríža, Smižany
ZS Hutnícka SNV
ZŠ Komenského ulica 3, Smižany
ZŠ Ing. Kožucha SNV
ZŠ Komenského ulica 3, Smižany
TJ TATRAN SNV
ZŠ Komenského ulica 3, Smižany
ZŠ Povýšenia sv. Kríža, Smižany
ZŠ Povýšenia sv. Kríža, Smižany
ZS Levocska SNV
ZS Levocska SNV
ZŠ Komenského ulica 3, Smižany
ZŠ Povýšenia sv. Kríža, Smižany
ZŠ Komenského ulica 3, Smižany
ZŠ Komenského ulica 3, Smižany

ZŠ Komenského ulica 3, Smižany
ZŠ Komenského ulica 3, Smižany
ZŠ Komenského ulica 3, Smižany
ZŠ Komenského ulica 3, Smižany
ZŠ Komenského ulica 3, Smižany
ZŠ Komenského ulica 3, Smižany
SOPKA Seňa
ZŠ Povýšenia sv. Kríža, Smižany
ZŠ Povýšenia sv. Kríža, Smižany
AK STEEPLE POPRAD

Kategória
St. žiačky
St. žiačky
St. žiačky
St. žiačky
St. žiačky
St. žiačky
St. žiačky
St. žiačky
St. žiačky
St. žiačky
St. žiačky
St. žiačky
St. žiačky
St. žiačky
St. žiačky
St. žiačky

St. žiačky
St. žiačky
St. žiačky
St. žiačky
St. žiačky
St. žiačky
St. žiačky
St. žiačky
St. žiačky
St. žiačky

Kolá
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

Čas
4:48.001
4:53.453
5:06.106
5:28.072
5:28.250
5:59.789
5:59.876
6:09.166
6:11.654
6:15.585
6:53.173
6:53.175
6:57.462
6:59.017
7:06.109
7:08.983

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Rozdiel
5.452
18.105
40.071
40.249

1:11.787
1:11.875
1:21.165
1:23.653
1:27.584
2:05.172
2:05.174
2:09.461
2:11.016
2:18.108
2:20.982

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Usp.podľa kôl

Margin of Victory
5.452

Avg. Speed
16,125

Best Lap Tm
1:34.072

Best Spd
16,455

Best Lap by
17 - Mária Barčová

Tlač: 13.10.2011 0:36:46

Časomiera: www.sport-timing.sk
Riaditeľ pretekov:
Hlavný rozhodca:
Organizátor:

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

6.ročník Behu ulicami obce Smižany MO
14-15 roční
Staršie žiačky 14-15 rokov
Pretek (3 Kolá) started at 15:38:45

Malý okruh 0,430 Km
12.10.2011 15:40

6.ročník Behu obcou Smižany
12.10.2011


